
Whispering Valley Cottage Retreat
Montville

Boutique Hotel

Whispering Valley Cottage Retreat ist eine
familiengeführte Boutique-Unterkunft auf dem Land.

Lage
Im malerischen Hinterland der Sunshine Coast, etwa
12,5 km außerhalb des Ortes Maleny. Ca. 120 km
nördl. von Brisbane und ca. 45 km von Caloundra
an der Küste entfernt.

Hotel
Ihre Gastgeber, die kleine Familie Glenn, Angela,
Alex & Dusty, sind selbst leidenschaftliche Reisende
und lieben es, ihren Gästen ihr schönes Zuhause zu
zeigen und Tipps zur Erkundung der Region zu
geben. Auf einem großen Grundstück bietet das
Retreat einen Ort zum Entspannen und Erholen.
Entdecken Sie Naturpfade und natürliche
Badegelegenheiten, beobachten Sie die tägliche
Eselfütterung oder einheimische Vögel und Wildtiere. In Maleny gibt es Cafés, Restaurants und Kunstgalerien. WLAN ist kostenfrei,
allerdings nur im Bereich der Rezeption verfügbar.

Unterkunft
6 großzügige Cottages (Bungalows) für Selbstversorger. Darunter drei Hideaway Cottages (Lillypilly, Sally Wattle und Silky Oak) im
offenen Studio-Stil für max. zwei Personen, abseits gelegen für einen einzigartig privaten Aufenthalt. Außerdem das Rosegum
Cottage mit 2 Schlafzimmern und 1 Bad sowie zwei Cottages (Water Gum und Tallowood) mit jeweils 2 Schlafzimmern und 2
Bädern. Auch diese mit viel Privatsphäre.
Alle Cottages sind umfangreich ausgestattet u.a. mit Küchenzeile mit Espressomaschine, Gasgrill auf dem Balkon, Ess- und
Wohnbereich mit Kamin, Deckenventilator, LCD-TV, Dusche über der Spa-Badewanne, Bademäntel und Fön. Vom privaten Balkon
haben Sie eine schöne Aussicht.

Leistungen
Übernachtung, Willkommens-Paket (mit Kaffee, Tee, Milch und Zucker, Schokolade, Feuerholz)

Mindestaufenthalt
2 Nächte

Kinder
Unter 3 Jahre kostenfrei im Zimmer der Eltern (ohne Zustellbett).
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Webcode: B - 196922

ab € 66,-



Termine und Preise

Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

Hideaway Cottage (So - Do)

08.01.2024 - 31.03.2024 222 111 - - Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 236 118 - - Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 215 108 - - Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 236 118 - - Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 215 108 - - Anfragen

Hideaway Cottage (Fr + Sa)

08.01.2024 - 31.03.2024 229 114 - - Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 236 118 - - Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 222 111 - - Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 236 118 - - Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 222 111 - - Anfragen

Rosegum 2 Schlafzimmer Cottage (So - Do)

08.01.2024 - 31.03.2024 236 118 84 68 Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 249 124 89 71 Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 228 114 82 66 Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 249 124 89 71 Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 228 114 82 66 Anfragen

Rosegum 2 Schlafzimmer Cottage (Fr + Sa)
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Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

08.01.2024 - 31.03.2024 250 125 89 71 Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 249 124 89 71 Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 242 121 86 69 Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 249 124 89 71 Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 242 121 86 69 Anfragen

Treehaven 2 Schlafzimmer Cottage (So - Do)

08.01.2024 - 31.03.2024 246 123 88 70 Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 269 135 95 76 Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 239 119 85 68 Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 269 135 95 76 Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 239 119 85 68 Anfragen

Treehaven 2 Schlafzimmer Cottage (Fr + Sa)

08.01.2024 - 31.03.2024 261 130 93 74 Anfragen

01.04.2024 - 31.10.2024 269 135 95 76 Anfragen

01.11.2024 - 20.12.2024 253 126 90 72 Anfragen

21.12.2024 - 05.01.2025 269 135 95 76 Anfragen

06.01.2025 - 31.03.2025 253 126 90 72 Anfragen

Zuschläge

Frühstückskorb (inkl. u.a. Brot, Eier, Milch, Fruchtsaft, Kaffee - Zutaten ausreichend für 2 Personen und 2 Tage) - Preis pro
Korb

55

Specials
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Reduzierte Preise ab 3 Übernachtungen in der Zeit 01.11.23-17.12.23, 08.01.24-31.03.24, 01.11.24-20.12.24 und
06.01.25.31.03.25 auf Anfrage.

Specials
Kostenfreier Frühstückskorb (gültig bei Aufenthalten von min. 2 Nächten in der Zeit 01.10.23-31.03.25, die bis spätestens 31.03.24
gebucht werden).

Stornobedingungen
Vor Reiseantritt bis 18 Tage siehe ARB; abweichend ab 17 Tage 90%.

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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